
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 (단위:천원)

공원녹지과 15,028,818 12,851,663 2,177,155

국 1,195,043 1,178,872 16,171

균 59,087 59,087 0

도 1,410,581 1,400,339 10,242

시 12,364,107 10,213,365 2,150,742

녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시) 8,924,827 7,419,870 1,504,957

국 194,000 194,000 0

도 611,218 611,218 0

시 8,119,609 6,614,652 1,504,957

풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 8,910,827 7,405,870 1,504,957

국 194,000 194,000 0

도 611,218 611,218 0

시 8,105,609 6,600,652 1,504,957

가로수 및 수벽 관리 478,500 461,000 17,500

401 시설비및부대비 450,000 432,500 17,500

01 시설비 450,000 432,500 17,500

○도로변 수벽 관리 35,000 17,500 17,500

가을 국화전 추진 200,000 0 200,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○국화전 홍보 및 일반운영비
15,000 0 15,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○국화전 행사 운영 5,000 0 5,000

206 재료비 115,000 0 115,000

01 재료비 115,000 0 115,000

○국화전 작품국화 구입 50,000 0 50,000

○행사용 포인트 꽃묘 및 자재 구입
65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

○국화꽃길 조성 35,000 0 35,000

○조명시설 설치 30,000 0 30,000

도시녹지 및 가로환경 정비 553,080 332,080 221,000

201 일반운영비 13,000 8,000 5,000

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

○부산물 처리비 5,000 2,000 3,000

○소모품 구입 5,000 3,000 2,000

206 재료비 35,200 19,200 16,000

01 재료비 35,200 19,200 16,000

○친환경 제초제 구입 35,200 19,200 16,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 500,000 300,000 200,000

17,500,000원*2회

15,000,000원

5,000,000원

50,000,000원

65,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

1,600,000원*22톤



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 (단위:천원)

○가로환경 정비 160,000 100,000 60,000

○도시녹지 잔디관리 260,000 130,000 130,000

○주요도로변 중앙분리대 제초작업 80,000 70,000 10,000

ｏ미시령로 가로화단 제초작업
20,000 10,000 10,000

사계절 꽃으로 덮인 속초 조성 1,283,584 903,459 380,125

101 인건비 72,675 72,626 49

04 기간제근로자등보수 72,675 72,626 49

○꽃묘장 관리인 72,675 72,626 49

ｏ4대보험료 6,920 6,888 32

ｏ노인장기요양보험부담금
292 275 17

201 일반운영비 101,537 75,833 25,704

01 사무관리비 57,033 41,033 16,000

○꽃묘 생산 및 식재 소요자재비
10,000 7,000 3,000

○시관문 시승격 60주년 홍보물 제작설치
10,000 0 10,000

○화단조성용 조경자재 구입(로프, 판석)
8,000 5,000 3,000

02 공공운영비 44,504 34,800 9,704

○꽃묘장 및 녹지장비 유지관리비
10,000 5,000 5,000

○차량유지관리비 14,304 9,600 4,704

206 재료비 254,850 158,000 96,850

01 재료비 254,850 158,000 96,850

○꽃묘 식재 자재비(상토, 비료)
80,000 50,000 30,000

○종자 및 꽃묘 구입 99,500 40,000 59,500

○60주년 기념 꽃 조형물 교체용 꽃묘 구입
7,350 0 7,350

401 시설비및부대비 847,122 590,000 257,122

01 시설비 847,122 590,000 257,122

○꽃묘 생산 식재 449,322 250,000 199,322

○꽃묘 식재지 관수 55,800 30,000 25,800

○다년생 꽃나무 식재 42,000 20,000 22,000

○배움터로 꽃길조성 10,000 0 10,000

405 자산취득비 6,900 6,500 400

01 자산및물품취득비 6,900 6,500 400

○꽃묘장 관리기 구입 2,900 2,500 400

수복탑공원 작은음악회 행사 17,000 0 17,000

201 일반운영비 17,000 0 17,000

03 행사운영비 17,000 0 17,000

160,000,000원

260,000,000원

20,000,000원

64,101,600원*10.795%

64,101,600원*3.545%*12.81%

10,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

1,192,000원*12월

80,000,000원

99,500,000원

7,350,000원

449,322,000원

55,800,000원

42,000,000원

10,000,000원

2,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 (단위:천원)

○수복탑공원 작은음악회 행사
17,000 0 17,000

엑스포 잔디광장 관리 398,533 398,489 44

101 인건비 66,933 66,889 44

04 기간제근로자등보수 66,933 66,889 44

○엑스포 잔디광장 관리인 66,933 66,889 44

ｏ4대보험료 6,363 6,334 29

ｏ노인장기요양보험료
268 253 15

지속적인 도시공원관리 1,198,625 769,937 428,688

101 인건비 79,287 68,037 11,250

04 기간제근로자등보수 79,287 68,037 11,250

○도시공원관리인 68,082 68,037 45

ｏ4대보험료 6,475 6,445 30

ｏ노인장기요양보험료
273 258 15

○도시공원관리인 퇴직금 11,205 0 11,205

201 일반운영비 195,618 195,900 △282

01 사무관리비 84,518 89,600 △5,082

○설악해맞이공원 철도부지 사용료
6,000 0 6,000

○어린이놀이시설 안전점검 및 소독 용역비
36,918 48,000 △11,082

02 공공운영비 111,100 106,300 4,800

○청초호유원지 및 공원 전기료·상하수도료
52,800 48,000 4,800

401 시설비및부대비 890,000 495,000 395,000

01 시설비 890,000 495,000 395,000

○도시공원 노후 시설물 재정비공사
150,000 0 150,000

○도시공원 및 녹지대 수목 전정사업
30,000 0 30,000

○도시공원 및 녹지대 조경수 식재사업
30,000 0 30,000

○도시공원 환경유해인자 목재시설물 교체공
사 160,000 0 160,000

○설악로데오거리 계절꽃 식재
50,000 25,000 25,000

405 자산취득비 27,720 5,000 22,720

01 자산및물품취득비 27,720 5,000 22,720

○도시공원 벤치 구입
7,500 5,000 2,500

○LED 꽃 조명기구 구입 20,220 0 20,220

지자체 도시숲 조성사업(전환사업) 150,000 150,000 0

도 97,500 97,500 0

17,000,000원

58,941,000원*10.795%

58,941,000원*3.545%*12.81%

59,973,000원*10.795%

59,973,000원*3.545%*12.81%

11,205,000원

6,000,000원

36,918,000원

4,400,000원*12월

150,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

160,000,000원

50,000,000원

500,000원*15개소

33,700원*600개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 (단위:천원)

시 52,500 52,500 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

도 97,500 97,500 0

시 52,500 52,500 0

01 시설비 150,000 150,000 0

○왕벚나무 식재 100,000 150,000 △50,000

도 65,000 97,500 △32,500

시 35,000 52,500 △17,500

○은행나무 식재 50,000 0 50,000

도 32,500 0 32,500

시 17,500 0 17,500

청초호 관광 시설물 정비사업 1,980,000 1,900,000 80,000

도 500,000 500,000 0

시 1,480,000 1,400,000 80,000

401 시설비및부대비 1,980,000 1,900,000 80,000

도 500,000 500,000 0

시 1,480,000 1,400,000 80,000

01 시설비 1,980,000 1,900,000 80,000

○청초호 관광 시설물 정비사업 1,980,000 1,900,000 80,000

ｏ물놀이터 상수도 인입비 등
80,000 0 80,000

청초호유원지 관리 164,400 145,800 18,600

201 일반운영비 64,400 60,800 3,600

01 사무관리비 44,400 40,800 3,600

○공중화장실 및 분수대 관리 소모품
14,400 10,800 3,600

401 시설비및부대비 90,000 80,000 10,000

01 시설비 90,000 80,000 10,000

○청초호유원지 차광막 교체공사
10,000 0 10,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○청초호유원지 벤치 구입
5,000 0 5,000

청초호유원지 물놀이터 운영 관리 142,000 0 142,000

201 일반운영비 125,000 0 125,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○물놀이터 운영 소모품 및 수수료 등
5,000 0 5,000

02 공공운영비 120,000 0 120,000

○물놀이터 전기료, 상하수도료 등 공과금
60,000 0 60,000

○청초호유원지 물놀이터 운영관리 용역
60,000 0 60,000

100,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

1,200,000원*12월

10,000,000원

500,000원*10개소

5,000,000원

60,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 녹색 생활환경 네트워크 구축(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 풍요롭고 아름다운 도시경관의 창출 (단위:천원)

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

○물놀이터 이용 안내판 17,000 0 17,000

산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산
촌)

5,887,863 5,322,395 565,468

국 1,001,043 984,872 16,171

도 799,363 789,121 10,242

시 4,087,457 3,548,402 539,055

산림자원조성 2,489,843 2,073,203 416,640

국 510,290 512,623 △2,333

도 211,962 167,698 44,264

시 1,767,591 1,392,882 374,709

공공산림가꾸기(자치단체자본) 266,447 268,899 △2,452

국 135,801 135,800 1

도 39,194 39,930 △736

시 91,452 93,169 △1,717

101 인건비 234,959 232,505 2,454

국 120,057 117,603 2,454

도 34,471 34,471 0

시 80,431 80,431 0

04 기간제근로자등보수 234,959 232,505 2,454

○숲가꾸기패트롤 123,610 121,156 2,454

ｏ교육비 3,704 1,250 2,454

국 3,704 1,250 2,454

201 일반운영비 31,488 36,394 △4,906

국 15,744 18,197 △2,453

도 4,723 5,459 △736

시 11,021 12,738 △1,717

01 사무관리비 23,694 28,600 △4,906

○소모품 구입비 9,234 7,000 2,234

국 4,617 3,500 1,117

도 1,385 1,050 335

시 3,232 2,450 782

○차량임차료 14,460 21,600 △7,140

국 7,230 10,800 △3,570

도 2,169 3,240 △1,071

시 5,061 7,560 △2,499

산림연접 위험수목 제거사업 158,221 104,174 54,047

101 인건비 72,221 72,174 47

04 기간제근로자등보수 72,221 72,174 47

○산림연접 위험수목 제거 72,221 72,174 47

ｏ4대보험료 6,810 6,779 31

17,000,000원

3,704,000원

9,234,000원

602,500원*2대*12월

63,083,000원*10.795%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원조성 (단위:천원)

ｏ노인장기요양보험료
287 271 16

201 일반운영비 15,000 11,000 4,000

01 사무관리비 10,000 6,000 4,000

○위험수목제거사업 중기 임차료
10,000 6,000 4,000

401 시설비및부대비 70,000 20,000 50,000

01 시설비 70,000 20,000 50,000

○도로변 위험수목 제거 및 처리사업(도급)
50,000 0 50,000

임업직불제 0 2,334 △2,334

국 0 2,334 △2,334

301 일반보전금 0 2,334 △2,334

국 0 2,334 △2,334

14 기타보상금 0 2,334 △2,334

○임업직불제 0 2,334 △2,334

국 0 2,334 △2,334

자생식물단지 조성 619,357 560,291 59,066

101 인건비 99,537 99,471 66

04 기간제근로자등보수 99,537 99,471 66

○자생식물원 관리인 99,537 99,471 66

ｏ4대보험료 9,461 9,417 44

ｏ노인장기요양보험료
398 376 22

201 일반운영비 47,000 43,000 4,000

02 공공운영비 14,000 10,000 4,000

○자생식물원 공과금 14,000 10,000 4,000

401 시설비및부대비 375,000 320,000 55,000

01 시설비 375,000 320,000 55,000

○자생식물원 유지 관리 375,000 320,000 55,000

ｏ자생식물원 제2주차장 조성
175,000 120,000 55,000

자연휴양림 조성 534,384 376,071 158,313

101 인건비 108,384 99,471 8,913

04 기간제근로자등보수 108,384 99,471 8,913

○자연휴양림 관리 99,537 99,471 66

ｏ4대보험료 9,461 9,417 44

ｏ노인장기요양보험료
398 376 22

○기간제근로자 퇴직금 8,847 0 8,847

201 일반운영비 156,000 26,600 129,400

01 사무관리비 140,000 17,600 122,400

○주차장 임차비용(조양동 256-7외 2필지)
135,000 12,600 122,400

63,083,000원*3.545%*12.81%

10,000,000원

50,000,000원

0원

87,637,000원*10.795%

87,637,000원*3.545%*12.81%

14,000,000원

175,000,000원

87,637,000원*10.795%

87,637,000원*3.545%*12.81%

8,846,770원

135,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원조성 (단위:천원)

02 공공운영비 16,000 9,000 7,000

○청대산 산림욕장 공과금 6,000 4,000 2,000

○청대산 산림욕장 유지관리
10,000 5,000 5,000

401 시설비및부대비 260,000 240,000 20,000

01 시설비 260,000 240,000 20,000

○신라샘 등산로 목계단 정비
20,000 0 20,000

정책숲가꾸기 538,060 538,060 0

국 269,030 269,030 0

도 80,709 80,709 0

시 188,321 188,321 0

401 시설비및부대비 538,060 538,060 0

국 269,030 269,030 0

도 80,709 80,709 0

시 188,321 188,321 0

01 시설비 498,060 503,060 △5,000

○정책숲가꾸기 사업비 498,060 503,060 △5,000

국 249,030 251,530 △2,500

도 74,709 75,459 △750

시 174,321 176,071 △1,750

02 감리비 40,000 35,000 5,000

○정책숲가꾸기 감리비 40,000 35,000 5,000

국 20,000 17,500 2,500

도 6,000 5,250 750

시 14,000 12,250 1,750

2023 강원세계산림엑스포 홍보 지원사업 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

○강원세계산림엑스포 홍보비
100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○강원세계산림엑스포 홍보 시설물 설치
50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

6,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

498,060,000원

40,000,000원

100,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원조성 (단위:천원)

시 35,000 0 35,000

산림자원 보호 3,398,020 3,249,192 148,828

국 490,753 472,249 18,504

도 587,401 621,423 △34,022

시 2,319,866 2,155,520 164,346

산림재해일자리 단기(산불전문예방진화대) 908,247 861,948 46,299

국 363,284 344,780 18,504

도 163,467 155,150 8,317

시 381,496 362,018 19,478

101 인건비 878,968 832,669 46,299

국 351,572 333,068 18,504

도 158,197 149,880 8,317

시 369,199 349,721 19,478

04 기간제근로자등보수 878,968 832,669 46,299

○산불전문예방진화대 856,968 810,669 46,299

ｏ기본급 364,000 352,800 11,200

국 145,600 141,120 4,480

도 65,520 63,503 2,017

시 152,880 148,177 4,703

ｏ유급휴일수당 98,000 84,000 14,000

국 39,185 33,601 5,584

도 17,622 15,119 2,503

시 41,193 35,280 5,913

ｏ휴일근무수당
268,800 252,000 16,800

국 107,520 100,800 6,720

도 48,384 45,361 3,023

시 112,896 105,839 7,057

ｏ4대보험료 77,190 76,833 357

국 30,876 30,733 143

도 13,894 13,829 65

시 32,420 32,271 149

ｏ노인장기요양보험료 8,728 4,786 3,942

국 3,491 1,914 1,577

도 1,571 862 709

시 3,666 2,010 1,656

산불감시 지능형 CCTV 설치사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○2023년 산불무인감시카메라 신규 설치
100,000 0 100,000

80,000원*35명*130일

80,000원*35명*35일

80,000원*150%*35명*64일

715,050,000원*10.795%

8,728,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

도 100,000 0 100,000

산불방지대책 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○산불예방 홍보비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

405 자산취득비 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○산불예방 홍보 이동식 앰프
3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

○산불진화 기계화시스템 장비
9,000 0 9,000

도 9,000 0 9,000

산불예방 감시활동 799,718 1,324,726 △525,008

도 240,079 397,418 △157,339

시 559,639 927,308 △367,669

101 인건비 774,518 1,297,681 △523,163

도 232,519 389,305 △156,786

시 541,999 908,376 △366,377

04 기간제근로자등보수 774,518 1,297,681 △523,163

○산불예방 감시원 774,518 1,297,681 △523,163

ｏ기본급 369,408 615,680 △246,272

도 110,986 184,705 △73,719

시 258,422 430,975 △172,553

ｏ유급휴일수당 64,647 115,440 △50,793

도 19,394 34,632 △15,238

시 45,253 80,808 △35,555

ｏ휴일근무수당
207,792 346,320 △138,528

도 62,338 103,896 △41,558

시 145,454 242,424 △96,970

ｏ급식비 21,600 36,000 △14,400

도 6,480 10,800 △4,320

시 15,120 25,200 △10,080

ｏ교통비 10,800 18,000 △7,200

도 3,240 5,400 △2,160

시 7,560 12,600 △5,040

ｏ4대보험료 72,915 121,703 △48,788

도 21,875 36,511 △14,636

시 51,040 85,192 △34,152

3,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

76,960원*60명*80일

76,960원*60명*14일

76,960원*150%*60명*30일

60,000원*60명*6월

30,000원*60명*6월

675,446,400원*10.795%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 산림조성보호를 통한 그린속초 구현(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

ｏ노인장기요양보험료
3,068 4,858 △1,790

도 920 1,457 △537

시 2,148 3,401 △1,253

ｏ연차유급휴가수당
23,088 38,480 △15,392

도 6,926 11,544 △4,618

시 16,162 26,936 △10,774

201 일반운영비 10,200 12,045 △1,845

도 3,060 3,613 △553

시 7,140 8,432 △1,292

01 사무관리비 7,200 9,045 △1,845

○산불감시원 운영 소모품 구입
7,200 9,045 △1,845

도 2,160 2,713 △553

시 5,040 6,332 △1,292

산불예방 감시활동(자체추가) 497,883 0 497,883

101 인건비 497,883 0 497,883

04 기간제근로자등보수 497,883 0 497,883

○산불예방 감시원 497,883 0 497,883

ｏ기본급 230,880 0 230,880

ｏ유급휴일수당 46,176 0 46,176

ｏ휴일근무수당
138,528 0 138,528

ｏ조장수당 400 0 400

ｏ급식비 7,200 0 7,200

ｏ교통비 3,600 0 3,600

ｏ4대보험료 46,072 0 46,072

ｏ노인장기요양보험료
1,939 0 1,939

ｏ연차유급휴가수당
23,088 0 23,088

산불예방 감시활동(헬기임차) 77,910 63,504 14,406

308 자치단체등이전 77,910 63,504 14,406

07 자치단체간부담금 77,910 63,504 14,406

○산불예방 헬기임차 77,910 63,504 14,406

산불진화장비 및 인력운영 565,915 565,667 248

101 인건비 487,939 487,691 248

04 기간제근로자등보수 487,939 487,691 248

○산불예방감시원 368,155 367,907 248

ｏ4대보험료 35,724 35,559 165

ｏ노인장기요양보험료
1,503 1,420 83

재무활동(공원녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 191,140 84,410 106,730

675,446,400원*3.545%*12.81%

76,960원*60명*5일

7,200,000원

76,960원*60명*50일

76,960원*60명*10일

76,960원*150%*60명*20일

50,000원*4명*2월

60,000원*60명*2월

30,000원*60명*2월

426,784,000원*10.795%

426,784,000원*3.545%*12.81%

76,960원*60명*5일

77,910,000원

330,928,000원*10.795%

330,928,000원*3.545%*12.81%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원녹지과
정책: 재무활동(공원녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 보전지출 (단위:천원)

균 59,087 59,087 0

시 132,053 25,323 106,730

보전지출 191,140 84,410 106,730

균 59,087 59,087 0

시 132,053 25,323 106,730

국도비반환금 106,730 0 106,730

802 반환금기타 106,730 0 106,730

01 국고보조금반환금 2,671 0 2,671

○2021년 목재펠릿보일러 보급 집행잔액 및 이
자 2,409 0 2,409

○2022년 장기미집행공원 지방채 이자지원 집
행잔액 및 이자 262 0 262

02 시ㆍ도비보조금반환금 960 0 960

○2021년 목재펠릿보일러 보급 집행잔액
960 0 960

03 기타반환금등 103,099 0 103,099

○2022년 산불예방 헬기 공동임차 집행잔액
103,099 0 103,099

2,408,520원

261,580원

960,000원

103,098,870원


